РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУКОТСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» г. Певек

П Р И К А З

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» образовательные организации

обязаны обеспечить открытость и доступность отчета о результатах самообследования, в

целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности МДОУ ДСКВ

«Золотой ключик»  г. Певек, подготовки отчета о результатах самообследования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запланировать и провести работу по самообследованию в МДОУ ДСКВ «Золотой

ключик»  г. Певек

2.  Специалистам подготовить аналитические отчеты и результаты работы за 2013-2014

учебный год до 23.05.2014:

2.1. Вертийко И.А., учитель-логопед;

2.2. Овсянникова М.Ю., педагог-психолог;

2.3. Донец И.В., руководитель физического воспитания;

2.4. Симусова О.В., музыкальный руководитель;

2.5. Новик И.Н., педагог дополнительного образования по ИЗО.

3.  Воспитателям (Бредихина М.А., Нутэвги И.Н., Томчик Н.Ф., Ломако Н.В., Этто Н.А.,

Малеева О.В., Макаренко Л.В., Демьяненко А.Ю. Тарасенко Г.М., Бакуменко Н.С.,

Ядыкина Т.Н.,  Петрова И.Г., подготовить аналитические отчеты и результаты

педагогической диагностики за 2013-2014 учебный год до 23.05.2014.

4.   Заместителю заведующей по УВР, Петровой О.А. обобщить полученные результаты

до 26.05.2014.

4. Рассмотреть отчет о самообследовании ДОУ на педагогическом совете ДОУ №5,

26.05.2014.

5. Заместителю заведующей по УВР, Петровой О.А. разместить результаты

самообследования на сайте ДОУ до 01.09.2014.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДСКВ  "Золотой ключик" г.Певек"                             Н.П. Бехалова

от 22.05. 2014 № 01-07/94 г. Певек

 О проведении самообследования в

МДОУ ДСКВ «Золотой ключик»  г.

Певек